



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

Číslo jednací / interní číslo ID	285/DNS/2023-OVZ VZ0169768												
Název elektronické aukce:	Výzva č. 522 Maso drůbeží na období 10/2023 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele												
Čas vyhlášení:	01.09.2023 09:00												
Čas ukončení:	15.09.2023 09:20												
Zadávatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030												
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, [redacted]												
Název kola:	<table border="1"> <tr> <th>Datum a čas začátku</th> <th>Délka (dny, hod., min.)</th> <th>Prodlouženo (dny, hod., min.)</th> </tr> <tr> <td>01.09.2023 09:00:00</td> <td>11:00:00</td> <td>00:00:00</td> </tr> <tr> <td>12.09.2023 09:00:00</td> <td>03:00:00</td> <td>00:00:00</td> </tr> <tr> <td>15.09.2023 09:00:00</td> <td>00:00:20</td> <td>00:00:00</td> </tr> </table>	Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodlouženo (dny, hod., min.)	01.09.2023 09:00:00	11:00:00	00:00:00	12.09.2023 09:00:00	03:00:00	00:00:00	15.09.2023 09:00:00	00:00:20	00:00:00
Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodlouženo (dny, hod., min.)											
01.09.2023 09:00:00	11:00:00	00:00:00											
12.09.2023 09:00:00	03:00:00	00:00:00											
15.09.2023 09:00:00	00:00:20	00:00:00											
Nabídkové kolo:													
Kontrolní kolo:													
Aukční kolo:													

Platnost smlouvy od: 01.10.2023

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	JATKY Hradský, s.r.o. Písecká 594, 386 01 Strakonice IČO: 60069856		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
001.	Kuře bez kostí na roládu, chlazené, český chov, volně ložené	kg	70	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
002.	Kuře celé bez drobbů kalibr 1,3kg, chlazené, český chov, volně ložené	kg	400	80 000,00 Kč	200,00 Kč	80 000,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
003.	Kuře baby 400g-600g, mražené	kg	50	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
004.	Kuřecí játra, chlazená, český chov, volně ložené	kg	50	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
005.	Kuřecí křídla V bez koncové části, chlazené, český chov, volně ložené	kg	50	10 000,00 Kč	200,00 Kč	10 000,00 Kč
			Výsledkové pořadí			3
006.	Kuřecí prsa Supreme kalibr cca 200g, chlazené, český chov, volně ložené	kg	40	8 000,00 Kč	200,00 Kč	8 000,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
007.	Kuřecí prsní říčky nekalibrované, chlazené, český chov, volně ložené	kg	1400	280 000,00 Kč	150,00 Kč	210 000,00 Kč
			Výsledkové pořadí			3
008.	Kuřecí srdce, chlazené, český chov, volně ložené	kg	10	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
009.	Kuřecí stehenni řízek, chlazený, český chov, volně ložené	kg	70	14 000,00 Kč	110,00 Kč	7 700,00 Kč
			Výsledkové pořadí			3
010.	Kuřecí stehna kalibr cca 240g, chlazená, český chov, volně ložená	kg	500	100 000,00 Kč	200,00 Kč	100 000,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
011.	Kuřecí stehno horní, chlazené, český chov, volně ložené	kg	50	10 000,00 Kč	200,00 Kč	10 000,00 Kč
			Výsledkové pořadí			3
012.	Kuřecí stehno spodní, chlazené, český chov, volně ložené	kg	50	10 000,00 Kč	200,00 Kč	10 000,00 Kč
			Výsledkové pořadí			3
013.	Kuřecí šaldyky, chlazené, český chov, volně ložené	kg	10	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
014.	Slepice bez drobbů, mražená	kg	60	12 000,00 Kč	200,00 Kč	12 000,00 Kč
			Výsledkové pořadí			3
015.	Kachna celá kalibr 2,4kg-2,6kg, mražená	kg	80	9 520,00 Kč	99,00 Kč	7 920,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
016.	Kachní stehna kalibr 220g-240g, chlazená, volně ložená	kg	150	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
Součet				533 520,00 Kč		455 620,00 Kč

Část VZ	Název položky	Min. nabídková cena za jednotku po aukci	Vítězný dodavatel	množství	hodnota v Kč bez DPH celkem
010.	Kuřecí stehna kalibr cca 240g, chlazená, český chov, volně ložená	200,00 Kč	Jatky Hradský	500	100 000,00 Kč
015.	Kachna celá kalibr 2,4kg-2,6kg, mražená	99,00 Kč	Jatky Hradský	80	7 920,00 Kč

537 920,00 Kč